
第九届全国脑成像与脑电研究与应用研讨会


邀 请 函
2022年9月 兰州
尊敬的________教授：

认知神经科学发展非常迅猛，EEG/ERP、MEG、fMRI、fNIRS、PET等都是目前认知神经科学领域的重要研究技术。由中国心理学会脑电相关技术专业委员会、西北师范大学心理学院、广东省认知科学学会联合主办，中国认知科学学会社会认知科学分会协办的“第九届脑成像与脑电研究与应用研讨会”将于2022年9月1日—9月4日在兰州国泰安宁大酒店举行，交流认知神经科学研究，推广脑电、脑成像技术在高校、医院等方面的应用。
鉴于您在国内学术界的杰出贡献与影响，会议特别邀请您莅临大会并做主旨报告，期盼您的光临指导。请您填写会议回执并 email 到brainsci@szu.edu.cn完成注册。本次参会人员差旅食宿自理。
1.注册费：
	类别
	1脑电与脑成像研讨会注册费
	2工作坊注册费
	3 同时报名研讨会和工作坊

	
	汇款
	现场缴费
	
	

	教师、研究人员
	1800元
	2000元
	1000元
	2500元

	学生
	1000元
	1200元
	700元
	1500元


2.汇款账户信息【★请务必在汇款附言处注明：姓名、单位和会议费】
收款单位：广东省认知科学学会
银行账号：7441710183100000280
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